
 

UCHWAŁA Nr XXXV/259/05 
Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 20 października 2005r. 

 
w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2005 r. 

Na podstawie art. 12  pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami), art. 109,  

art. 124 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148 z poźn. zmianami), 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje:                                                                              

§ 1 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 102.925 zł jak w załączniku  Nr 1 

do   uchwały.   

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą                                                 4 5.047.655  zł 

 

§ 2 

1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 102.925 zł jak w załączniku  Nr 2  

        do uchwały.   

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą                                                   48.017.020 z ł 

  3.  Wydatki bieżące po zmianach wynoszą                                                        41.769.275 z ł    

        w tym wynagrodzenia i pochodne                                                                 25.575.177 z ł        

  4. Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą:                                                      6.247.745 z ł  

       w tym: 

1)  limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny                             3.219.147 z ł 

           jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

      2)  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                            800.698 z ł 

           jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 

     3)  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                         1.674.900 z ł 

         4)  dotacje na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  

         realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych  

         jednostek sektora finansów publicznych                                                       520.000 z ł    

 

 

 

 

 



§ 3 

 

Rezerwy  po zmianach wynoszą  706.663 zł 

w tym: 

1)  rezerwę ogólną  w kwocie                                                                    5.200 zł 

2) rezerwę celową  na  zadania oświatowe   w kwocie                       461.463 zł 

     w tym:  na specjalny fundusz nagród dla nauczycieli 3.403 zł 

3) rezerwę celową na pomoc społeczną                                               40.000 zł 

4) rezerwę celową na spłatę pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ   

    poręczoną przez Zarząd                                                                         200.000 zł 

 

§ 4 

 

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej po zmianach określa  załącznik  Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


